
Uchwała Nr 35/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 2 pkt 2, art. 16 ust. 1 i art. 22 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.                         

z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. zatrudnia się Panią Olgę Golańską na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie na czas nieokreślony. 

 

§ 2. 1. Zatrudnienie,  o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie art. 22 ustawy z dnia                             

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, tj. przeniesienia pracownika                                      

na podstawie porozumienia pracodawców.  

2. Zarząd Powiatu upoważnia Przewodniczącego Zarządu do podpisania porozumienia                                      

za pracodawcę – Powiatowe Centrum Oświaty we Włoszczowie. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę                            

przez Starostę Włoszczowskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ...................................... 

3) Damian Moroń  - Członek Zarządu   ...................................... 

4) Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu   ………………………. 

5) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ………………………. 



UZASADNIENIE 

 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dotychczasowym Dyrektorem 

Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie, zachodzi konieczność zatrudnienia 

kierownika tej jednostki organizacyjnej. Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia                              

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, do zadań Zarządu Powiatu należy zatrudnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.  

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


